

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันทน์) ตำบลพรรณา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรรณานิคม อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรรณานิคม/เทศบาลตำบลพรรณานิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	24.000	74.16	1,779.84	1.3822	102.50	2,460.09
2	2. งานดิน 2.1 งานชุดหรือพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วยดทับ	ตร.ม.	8,948.000	11.97	107,107.56	1.3822	16.54	148,044.06
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	958.200	198.19	189,905.65	1.3822	273.93	262,487.58
4	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	399.850	637.10	254,744.43	1.3822	880.59	352,107.75
5	3.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	190.200	117.12	22,276.22	1.3822	161.88	30,790.19
6	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	7,997.000	402.68	3,220,231.96	1.3822	556.58	4,451,004.61

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์

12 มกราคม 2566 15:32:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันท์) ตำบลพรธมา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรธมานคม อำเภอพรธมานคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรธมานคม/เทศบาลตำบลพรธมานคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	189.98	28,497.00	1.3822	262.59	39,388.55
8	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	635.000	91.98	58,407.30	1.3822	127.13	80,730.57
9	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,585.000	91.79	145,487.15	1.3822	126.87	201,092.33
10	5. งานตีเส้นจราจร 5.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	380.400	290.00	110,316.00	1.3822	400.83	152,478.77
11	6. งานป้ายโครงการ 6.1 งานติดตั้งป้ายโครงการ (หลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ)	ชุด	1.000	1,821.39	1,821.39	1.3822	2,517.52	2,517.52
รวมราคากลาง								5,723,102.02

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์

12 มกราคม 2566 15:32:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจันท์) ตำบลพรธนา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรธนา นคม อำเภอพรธนา นคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรธนา นคม/เทศบาลตำบลพรธนา นคม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลอง L-5R สน.ถ26-002 (สายบ้านโคกสุวรรณ-บ้านน้อยโนนจำนงค์) ตำบลพรรณากว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,585.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,997.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพรรณานิคม อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพรรณานิคม/เทศบาลตำบลพรรณานิคม

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์
(ธีระศักดิ์ สานุศิษย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิธวัฒน์ จันทรมาลา
(วิธวัฒน์ จันทรมาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พูลผล บ่อมไชยา
(พูลผล บ่อมไชยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ สานุศิษย์

12 มกราคม 2566